ralionem, quam mortis Gbrisii discutere cupiebal, D ' P s e d i c i l : c Ecce dedi vobis polestatem calcandi 
ad cujus similitudinem eiiam nos siiaderei mori de- super serpenles et scorpiones. et super omnern 
bere peccaio, et consepeliri Gbrislo. Ει non • rat viriutem iuimici k % . ι Qus singula iia sunl conlra-
uliqoc convenicns (75), ut ubi de morle dicebal, ria Trinilati, ut nox diei, el lenebne luc i , el men-

8 0 lCor . xv, 51. 3 1 I Cor. πι , 22. 8 8 Rom. v i , 4. 8 8 U 
" " Rom. vi , 5. 8 7 Malih. χχνιι ι , 19. w Joaa. 

4 8 Luc. x, 19. 

8 8 Mallb. X X V I I , 60, 59. 8 8 II Cor. iv. 10. 8 8 1 Cor. xv, l 
Tim. i i , 11, 12. 8 4 Maiil i . I M , 15. 3 8 Aci . xix, 5, 5. 8 6 

i , 14. 8 8 Roin. v i , 5, 4. 4 8 Joan. νιιι, 44. 4 1 Ezet h. χιιι, 6. 

(69) Alias, c de baplismo novo [al., de bapii-
imi nomine] loqtiens etde Jesn, [al. deesl ι et * j , 
«lixeril : consepulii enim sumus per baplisimini; 
c l iierum alibi. > 

(70) Baptizaius. Deesi in ediiione Genebrardi. 
j (71) Sumus. In aniea ediiis desideratur. 

(72) Editi, ι quod ipse Dominus d ix i i . . . . nomen 
assumpsii. > 

(73) EJ i i i , t et non ulique conveniens. > 

(74) Edi i i , c in boc loco, et in caeteris. » 
(75) Alias, < sicui in prxsenli aermone diximos 

quia, > elc. 
(76) Alias, c sufficil. > 
(77) Απ neiciiu? Μ, ι aut nescitis. > 
(78) Mss. plerique, < sicul Gbristus surgcns a 

moriuis per gloriam Pairis, in novitaie. > 
(79) Alias, c scpulli fuerimus. ι 
(80) Eat. Dcesl in aniea ediiis 
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dacium veritali. IIxc inlerim nobis (81) in praesenli Α mus, ei induimtis ι novum, qui 
loco occurrere potuerunt. Si quis autem aliquid 
melius senseril, non plgeai hisomissis illa recipere. 
Verurotameti hocest quod colligilur ex bis Aposloli 
diciis per altiorem iiilelligenliam, quod sicut nemo 
vivus potesl eepeliri cum moriuo, iia neaio qui ad-
buc vivil peccaio, potest in baplisiuo consepeliri 
Cbrisio qui morluus est peccalo: ei ideo qui festi-
nant ad baptismum, boc prius curare debent ut 
moriantur anie peccato, et sic possint consepeliri 
Cbrisio per baptismum, ut ei ipsi dicanl: ι Semper 
inortein Jesu Gbrisli (82) in corpore nostro circum-
ferenies, ut ei vila Jesu Cbrisii manifesteiar in 
carne nosira morlali M . » Quomodo autem manife-
eieiur vita lesu Cbristi in corpore, ipse Paulus 
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sccunduin Deuin 
creatus esi**, ι et c qui renovalurin agniilone > Dei, 
ι secundum imaginem ejus qui creavit enm (87). ι 
Neque enim putes quod innovalio vila», qua? diciiur 
seniel facla, suflfciat; scd seinper, et quoiidie (88),. 
si dici polest, ipsa novitas innovanda esl. Ste enim 
dicil Aposiolus : c Nam ct si is qui foris esl homer 
noster corruntpiiur, aed qui inlus esi renovatur de 
die in diem s o . ι Sicul enim veius semper veiera-
scit, eide die in diem veluslior efficilur, ita (89) el . 
tiovus bic semper innovalur, el nitnquam est 
quando non iunovalio ejus augescal. Intuere deni-
que 563 e o s ' n proficiunt, et quotidie in 
virtuiibus enilescuni, quomodo semper bonis ope* 
ribus adjiciunf meliora, ei honesiis aclibus bone-